Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 008/2014-DPI

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 13/02/2014, às 08h40min.

César Montanher

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
002/2014-GRE, de 13/01/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 254/2013-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 11/10/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento (24)Psicologia pertinente ao Departamento de Psicologia do Centro de
Ciências Humanas, Letras e Artes desta Universidade.

Candidato Nota
ALESSANDRA BONASSOLI PRADO Eliminado
ALINE SANCHES 8,77
CRISTIANE TOLLER BRAY Eliminado
DIEGO ZILIO ALVES 7,21
EVELINE FAVARO Eliminado
FERNANDA SILVEIRA CORREA Eliminado
HAROLDO TUYOSHI SATO Desclassificado
IASMIN ZANCHI BOUERI Eliminado
JOANA SANCHES JUSTO Eliminado
JOSE ROBERTO BARCOS MARTINEZ  Eliminado
JULIANA PARDO MOURA CAMPOS GODOY Eliminado
KELLY CRISTINA PEREIRA PUERTAS Desclassificado
LUCIANA DADICO Eliminado
MONALISA DE CASSIA FOGAÇA Desclassificado
PAULA CHIARETTI Eliminado
ROBERTA STUBS PARPINELLI Eliminado
ROBERTO DUARTE SANTANA NASCIMENTO Eliminado
RODRIGO LOPES MIRANDA Eliminado
SIMONE MAIDEL Eliminado
THIAGO GOMES DE CASTRO Eliminado

*por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 20, § 2º da Resolução no 017/2013-
COU.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

Maringá, 13 de fevereiro de 2014.

_____________________________
Profa. Dra. Lucia Cecília da Silva

Presidente da comissão julgadora